

# **KUNOV-KRUSE HOLDING IVS**

Vibevej 6  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Andreas Kunov-Kruse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KUNOV-KRUSE HOLDING IVS  
Vibevej 6  
3660 Stenløse

Telefonnummer: 31421559

CVR-nr: 35838988

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet fungerer som Holding selskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 0, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 12.830 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision og betingelserne for fravalg af revision er fortsat opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger .....		330	330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.830</b>	<b>12.830</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		13.500	13.500
Overført resultat .....		-670	-670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.830</b>	<b>12.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.830</b>	<b>12.830</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0.0	0
Ændring af udskudt skat	0.0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0.0	0
	<u>0.0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	12500.0	0
Tilgang	0.0	0
Afgang	0.0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12500.0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Specshell ApS, Gentofte	24%

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0